灵 山 县 城 地 下 管 网 探 测 的 潜 在 供 应 商 须 登 录 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）在“供应商入驻”完成帐号注册后，登录广西政府采

购云平台“项目采购——获取采购文件”模块自行下载竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 9

日 10：00（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：QZZC2025-C3-210293-GXZJ

采购计划文号：LSZC2025-C3-05301

2.项目名称：灵山县城地下管网探测

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算总金额（元）：人民币贰佰柒拾万元整（￥2700000.00）。

5.采购需求：灵山县城地下管网探测 1 项，如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文

件。

最高限价（元）：人民币贰佰柒拾万元整（￥2700000.00）。

服务期限：自合同签订之日起 3 个月内。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目整体专门面向中小微企业，供应商应为中

小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

3.本项目的特定资格要求：供应商须具有测绘行政主管部门颁发的测绘甲级或住建部门颁

发的工程勘察专业类岩土工程(物探测试检测监测)乙级及以上资质，专业范围须包括：工程测

量和地理信息系统工程。

4.本项目的特定条件：无。

[...]

4.1 本项目实行在线磋商，采用电子磋商响应文件。若供应商参与磋商，自行承

担磋商一切费用。

4.2 各供应商应在截标前应确保成为广西政府采购云平台正式注册入库供应商，

并完成 CA 数字证书申领。因未注册入库、未办理 CA 数字证书等原因造成无法磋商

或磋商失败等后果由供应商自行承担。

4.3 供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或 CA 登

录客户端进行响应文件制作。客户端请至网站下载专区查看，如有问题可拨打政采云

客户服务热线 95763 进行咨询。

12.3 评定方法：采用综合评分法

预算总金额（元）：人民币贰佰柒拾万元整（￥2700000.00）。

磋商供应商的最终总报价不得高于上限控制价，供应商在报价时应考虑各种风险因素

和自己的承受能力。

16.2 1. 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 90 日。

17.1 本项目无需缴纳磋商保证金

20.1

响应文件递交：

响应递交截止时间：于 2025 年 12 月 9 日 10：00（北京时间）之前将电子磋商

响应文件上传到广西政府采购云平台。应按照本项目磋商文件和广西政府采购云平台

的要求编制、加密传输磋商响应文件。供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及

平台使用的任何问题，可致电广西政府采购云平台技术支持热线咨询，联系方式：